
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky 
Název zakázky Laboratorní přístroje pro USKVBL 
Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 
56 zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 
Část zakázky Část 1 - pH metr 

Sdělení a oznámení o zrušení části č. 1 
zadávacího řízení – pH metr  

podle § 128 odst. 1 zákona 

Zadavatel oznamuje podle § 128 odst. 1 zákona své rozhodnutí zrušit uvedenou část 
zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 
Podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel prověřil zadávací podmínky a konstatoval nesprávné nastavení zadávacích 
podmínek v části technické specifikace dle § 37 odst. 1 písm. b) zákona, kdy zadávací podmínky 
nepřiměřeně omezovaly účast dodavatelů v zadávacím řízení. 

Zadavatel proto zrušil v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona uvedenou část 
zadávacího řízení. 

Zadavatel má v úmyslu v co nejkratším možném čase zahájit zadávací řízení na pořízení 
předmětu plnění této části zakázky, s upravenou technickou specifikací, která nebude 
nepřiměřeně omezovat účast dodavatelů v zadávacím řízení. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat 
námitky v souladu s § 241 zákona. 

V Brně 09. 09. 2022 
___________________ 
MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

v. r. 



 

1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 
léčiv 

Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČO  00019453 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  

Název zakázky Laboratorní přístroje pro USKVBL 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 
56 zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 

Část zakázky Část 1 - pH metr 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení části č. 1 
zadávacího řízení – pH metr 

dle § 127 zákona 
 

Podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel prověřil zadávací podmínky a konstatoval nesprávné nastavení zadávacích 
podmínek v části technické specifikace dle § 37 odst. 1 písm. b) zákona, kdy zadávací 
podmínky mohly omezit účast dodavatelů v zadávacím řízení. 

Zadavatel proto ruší v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona uvedenou část 
zadávacího řízení. 

Zadavatel má v úmyslu v co nejkratším možném čase zahájit zadávací řízení na pořízení 
předmětu plnění této části zakázky, s upravenou technickou specifikací. 
 
 
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 
MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

  
 



 

   Stránka 1 z 1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, duh a režim zakázky  
Název zakázky Laboratorní přístroje pro USKVBL 
Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 
56 zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 
Část zakázky Část 1 - pH metr 

 
 Protokol o otevírání nabídek 

ve smyslu § 110 odst. 5 zákona  

Zadavatel v rámci zadávacího řízení neobdržel pro danou část zakázky žádnou nabídku, která 
by byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. 
do 15. srpna 2022 do 10:00 hodin. Nabídky byly předkládány pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele. 

Otevírání nabídek se účastnila společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se 
sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, která zastupuje zadavatele podle § 43 zákona: 

• Mgr. Hana Novotná, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělil souhlas 
s otevřením nabídek. 

• Ing. Jana Dvořáková, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělila 
souhlas s otevřením nabídek. 
 

O otevírání nabídek zadavatel pořídil tento protokol. 
 
V případě žádosti účastníka zadávacího řízení o protokol z otevírání nabídek bude účastníkům 
poskytnut protokol v anonymizované podobě. 
 
V Brně dne 15. srpna 2022 
Zpracoval: Mgr. Hana Novotná, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující 
zadavatele dle § 43 zákona 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh, režim zakázky, část zakázky
	
	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim zakázky




